FICHES TECHNIQUES
ZV1H 236-11Z-M20
Rupture brusque avec force de contact constante jusqu"au point de
commutation
1 Entrée de câble M 20 x 1.5
Boîtier plastique
Excellente résistance à l"essence et à l"huile
Large gamme d'organes de commande

Temps de commutation, max. 5,5 ms
Matériau des contacts, électriques Argent
Exemple de commande
Désignation produit:
(1)(2) 2(3)6-(4)Z(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Rupture brusque
T Action dépendante (non applicable pour AF/S)
(2)
S Poussoir S
R Poussoir à galet R
4S Poussoir 4S
4R Poussoir à galet 4R
1R Levier à galet 1R
K Levier à galet K
3K Levier à galet inversé 3K
4K Levier à galet inversé 4K
K4 Levier à galet inversé K4
1H Tête rotative à levier à galet 1H
7H Tête rotative à levier à galet 7H
10H Levier antenne 10H
12H Tête rotative à levier à galet 12H
14H Tête rotative à levier à galet 14H
AF Levier antenne AF
RMS Galet en laiton
(3)
3 forme étroite
55 forme large
(4)
02 2 contacts NF
11 1 contact NO / 1 contact NF
20 2 contacts NO, (les interrupteurs avec 2 contacts NO
sont inappropriés pour les tâches de sécurité)
(5)
H Action dépendante avec contacts décalés
UE Action dépendante avec contacts chevauchants
(6)
Sans Entrée de câble M 20
ID Bornes à percement d'isolant
NPT Entrée de câble 1/2" NPT
ST Connecteur M12 avec codage A
ST-2310 Connecteur M12 avec codage B
(7)
1297 Boîtier avec trous transversaux oblongs
(8)
2138 Tête rotative à levier à galet 7H pour interrupteurs de
position avec fonction de sécurité
(9)
1637 contacts dorés
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: k236hf01
| 903,0 kB | .jpg | 352.778 x 863.6 mm - 1000 x 2448 px - 72 dpi
| 103,9 kB | .png | 74.083 x 181.328 mm - 210 x 514 px - 72 dpi
| 28,9 kB | .jpg | 50.447 x 123.472 mm - 143 x 350 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1-236g01
| 4,0 kB | .png | 74.083 x 73.378 mm - 210 x 208 px - 72 dpi
| 115,0 kB | .jpg | 352.778 x 349.956 mm - 1000 x 992 px - 72 dpi
Plan d'encombrement actionneur
ID: 1h236g01
| 87,7 kB | .cdr |
| 7,8 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 px - 72 dpi
| 85,2 kB | .jpg | 352.778 x 244.475 mm - 1000 x 693 px - 72 dpi
Diagramme des contacts
ID: kh235s06
| 27,0 kB | .cdr |
| 2,9 kB | .png | 74.083 x 40.217 mm - 210 x 114 px - 72 dpi
| 94,9 kB | .jpg | 352.778 x 191.911 mm - 1000 x 544 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: k1o1sk01
| 52,2 kB | .jpg | 352.778 x 143.581 mm - 1000 x 407 px - 72 dpi
| 2,6 kB | .png | 74.083 x 29.986 mm - 210 x 85 px - 72 dpi